
Plán akcí TSM, SCM a SCD na rok 2020 (stav k 13.11.2019) 

13.-15.12.2019 Lyžařské soustředění Paprsek 
Objemová příprava, informace k plánu na rok 2019. V případě špatných sněhových podmínek běžecká 
objemová příprava. 
otevřené soustředění TSM, SCM a SCD 

29.02.-07.03.2020 Mapové soustředění Polsko, Gdyně  
Kvalitní mapa, objemová příprava, pískové duny 
otevřené soustředění TSM, SCM 

09.-12.04.2020 Velikonoční mapové soustředění – Český ráj, Dobšín 
speciální mapová příprava pro MČR na krátké trati, zatím není jisté, zda bude vytvořena sprintová skupina,  
otevřené soustředění TSM, SCM a SCD 

29.04.-04.05.2020 Mapové soustředění Švédsko (je možné, že by se mohlo nepatrně hnout s termínem odjezdu nebo příjezdu) 
kvalitní mapa, účast na Tiomile 
otevřené soustředění TSM, SCM, SCD 

08.-10.05.2020 Vyzývací pohár – SCD, pozvaní závodníci 
Termín není 100% jistý 

xx.xx.2020 Srovnávací testy mládeže – povinná účast pro členy TSM 

xx.-xx.9.2020 Závěrečná příprava žactva – při OŽ 
Příprava na MČR družstev 
otevřené soustředění 

podzim.2020 Motivační zájezd – zahraniční akce spojená s účastí na závodech 
Pouze pro POZVANÉ (místo a kritéria budou upřesněny) 

28.-31.10.2020 Podzimní soustředění – při oblastním žebříčku HO (termín ukončení se může změnit) 
Zhodnocení sezóny a plány na nový rok 
otevřené soustředění TSM, SCM a SCD 

Podporované akce 
xx.-xx.xx.2020 OB akademie – ???- Otevřené soustředění 

xx.-xx.xx.2020 OB akademie - ??? - Otevřené soustředění 

Připravovaná akce 
duben, květen soustředění pro žactvo – pokračování po některém závodě HŽJ 

Poznámky 
Všechna soustředění jsou otevřená (TSM, SCM, SCD, ostatní), v případě naplnění kapacity dostávají přednost členové 
TSM, SCM a SCD Hanácké oblasti, případně cílová skupina, pro kterou je soustředění zaměřeno 

 Petr Skyva Kristýna Skyvová 
 vedoucí TSM a SCM vedoucí SCD 


